снаряженном состоянии 5090 кг, регистрационный номер 0196РХ93, паспорт 
ТС 52 МО 322028 от 21 августа 2007 г., свидетельство о регистрации ТС 99 25 
064370 от 28 января 2021 г.

2. Определить:
1) начальную цену продажи муниципального имущества в размере 

273 600 (двести семьдесят три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек;
2) величину повышения начальной цены («шаг аукциона») в размере 5 % 

начальной цены продаваемого имущества в размере 13 680 (тринадцать тысяч 
шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек;

3) размер задатка составляет 10 % начальной цены продаваемого имуще­
ства в размере 27 360 (двадцать семь тысяч триста шестьдесят) рублей 00 
копеек и оплачивается в соответствии с условиями и в сроки, указанными в ин­
формационном сообщении о проведении аукциона с открытой формой подачи 
предложений о цене имущества в электронной форме;

4) место проведения торгов: электронная торговая площадка